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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Shtabi Emergjent pér Mbrojtje nga COVID-19

Bazuar né Vendimin e Qeverisé s& Republikés s&é Kosovés Nr. 02/38, daté 31.05.2020, Shtabi
Komunal Emergjent pér Mbrojtje nga Korona Virusi, COVID-19, pas shqyrtimit t& gjendjes sé

krijuar nga pérhapja e Korona virusit né ditét e fundit né Komunén e Vushtrrisé, né mbledhjen e
mbajtur mé 05.06.2020, merr kété:

VENDIM

1. Fémijét — nxénés t& klaséve t& 9-ta dhe personeli tjetér i shkollave né Komunén e
Vushtrris€, né familjet e t& ciléve ka persona té infektuar me virusin COVID-19, nuk do
té vijojné mésimin né shkollat e tyre deri né njé vendim tjetér t& Shtabit Emergjent, pér

shkak t€ rrezikut t& pérhapjes s& kétij virusi te nxénésit tjeré apo personelit tjetér i
punésuar né€ ato shkolla.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria Komunale pér Arsim.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér
- Arkivit t¢ Sekretarisg
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Shtabi Emergjent pér Mbrojtje nga COVID-19

Bazuar né Vendimin e Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés Nr. 02/38, daté 31.05.2020, Shtabi
Komunal Emergjent pér Mbrojtje nga Korona Virusi, COVID-19, pas shqyrtimit t& gjendjes sé&
krijuar nga pérhapja e Korona virusit né ditét e fundit né Komunén e Vushtrris€, né mbledhjen e
mbajtur mé 05.06.2020, merr kéte:

VENDIM

1. Lejohet blerja e njéqind (100) pakove ushgimore dhe higjienike né& vleré deri né
pesédhjeté euro (50,00 €) & cilat do t& iu shpérndahen familjeve q& jané tani aktive, t&
prekura me COVID-19 né Komunén e Vushtrrisé.

2. Mjetet financiare pér blerje t& pakove t& cekur si né pikén paraprake t& kétij vendimi t&
sigurohen nga kodi buxhetor i komunés i dedikuar pér mbrojtje nga COVID-19,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Komisioni Komunal pér shpérndarje t& ndihmave
me pako ushqimore dhe higjienike.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

omunés — Kryesues i
mergjent

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa
- Drejtorisé p&r Prokurim Publik
- Arkivit t¢ Sekretaris¢




